

yenoM e AB

556752-3260

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tore Jon Andersson, Styrelseledamot
2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, projektredovisning, utbildning inom IT-området samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vaxholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolag VerktyGo AB såldes för aktiekapitalet 50 000 SEK. Programvaran som jag arbetat med anses obsolet då andra företag skapat liknande bättre versioner.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 713 154	301 200	764 498	2 076 251
Resultat efter finansiella poster	749 735	-322 602	-35 761	1 255 564
Soliditet (%)	73	84	83	78

År 2024 konsultade jag till stor del av året och därav har omsättningen ökat därefter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	384 663	27 898	512 561
Balanseras i ny räkning		27 898	-27 898	0
Årets resultat			443 208	443 208
Vid årets utgång	100 000	412 561	443 208	955 769

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	412 561
Årets resultat	443 208
Summa	855 769

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	500 000
Balanseras i ny räkning	355 769
Summa	855 769

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 713 154	301 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 713 154	301 200
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 739	-1 700
Övriga externa kostnader		-139 665	-19 072
Personalkostnader	2	-817 909	-597 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 758	-6 758
Summa rörelsekostnader		-966 071	-624 636
Rörelseresultat		747 083	-323 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 189	779
Räntekostnader och liknande resultatposter		-537	55
Summa finansiella poster		2 652	834
Resultat efter finansiella poster		749 735	-322 602
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-189 449	350 500
Summa bokslutsdispositioner		-189 449	350 500
Resultat före skatt		560 286	27 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 078	0
Årets resultat		443 208	27 898

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 160	14 918
Summa materiella anläggningstillgångar		8 160	14 918
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		8 160	64 918
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		207 563	0
Övriga fordringar		16 272	76 931
Summa kortfristiga fordringar		223 835	76 931
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 314 501	499 351
Summa kassa och bank		1 314 501	499 351
Summa omsättningstillgångar		1 538 336	576 282
Summa tillgångar		1 546 496	641 200

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		412 561	384 663
Årets resultat		443 208	27 898
Summa fritt eget kapital		855 769	412 561
Summa eget kapital		955 769	512 561
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		221 779	32 330
Summa obeskattade reserver		221 779	32 330
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 116	4 116
Skatteskulder		60 370	58 859
Övriga skulder		294 462	23 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		368 948	96 309
Summa eget kapital och skulder		1 546 496	641 200

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	116 933
Utgående anskaffningsvärden	116 933

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-102 015
Årets avskrivningar	-6 758
Utgående avskrivningar	-108 773

Redovisat värde	8 160
------------------------	--------------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
Försäljningar	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för yenoM e AB, 556752-3260
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tore Jon Andersson
Tore Jon Andersson
Styrelseledamot
2025-07-29